
ZARZĄDZENIE NR 84 

REKTORA UNIWERSYTETU ZIELONOGÓRSKIEGO 

z dnia 5 lipca 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu skontrum zbiorów Biblioteki Uniwersytetu 

Zielonogórskiego w Uniwersytecie Zielonogórskim 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 574 ze zm.) oraz rozporządzenia Ministra 

Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 29 października 2008 r. w sprawie sposobu 

ewidencji materiałów bibliotecznych (Dz.U. z 2008 r., nr 205, poz. 1283) zarządza się, co 

następuje: 

§ 1 

Wprowadza się Regulamin skontrum zbiorów Biblioteki Uniwersytetu Zielonogórskiego 

w Uniwersytecie Zielonogórskim, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


